



Referat af bestyrelsesmøde 11. juni 2014

Til stede:

Nils-Georg Lundberg, Jørgen Stigel, Anni Stilling, Dorte Hovaldt, Dorthe Mølgaard, Jacob Mohr Jensen, Liva Hvarregaard og Elsebeth Gabel Austin.

Afbud fra:

Susan Ohrt, Daniel, Rugholm, Thomas Hav.

Rektor havde inviteret vicerektor Lars Høgh med for at deltage i orienteringen af den nye bestyrelse, og desuden deltog Rune Eskildsen, l.r., som nyvalgt Eleverrådsformand og som nyt medlem efter Jakob Mohr Jensen.

Velkommen til den nye bestyrelse og til en ny bestyrelsesperiode

Rektor indledte mødet med at byde velkommen til den nye bestyrelse og til arbejdet for Hjørring Gymnasium og Hf-kursus i den kommende 4-årige periode.

Status over arbejdet i den forgangne bestyrelsesperiode

Nils-Georg Lundberg var bestyrelsesformand i den forrige periode og orienterede den nye bestyrelse om de hovedfokusområder, der havde været i perioden 2010-2014. Af større opgaver blev nævnt, at bestyrelsen havde stået for implementering af selvejete med overdragelse af bygningerne med senere køb af samme. Efterfølgende var bestyrelsen bygherre på en ny tilbygning, som blev indviet i august 2013. I øjeblikket er der så et renoveringsarbejde i gang af skolens idrætsfaciliteter, hvilket bestyrelsen godkendte i 2013. Et andet område, der havde haft bevågenhed, var implementering af OK13, hvor bestyrelsen havde vedtaget rammer, som ledelsen havde planlagt efter i arbejdet med den nye overenskomst.

Godkendelse af dagsorden

Dagsordenen blev godkendt.

Godkendelse af referat

Referatet fra sidste møde blev godkendt og underskrevet, jf. bestyrelsens vedtægter.

Valg af formand, jf. bestyrelsens vedtægter, kapitel 4

Som bestyrelsesmedlem med længst anciennitet foreslog Nils-Georg Lundberg valg af ny formand. Nils-Georg Lundberg blev foreslået som kandidat. Der blev ikke foreslået andre kandidater, hvorefter han takkede for valget og som ny formand overtog mødeledelsen.

Orientering af den nye bestyrelse

For at give bestyrelsen et indtryk af den skole, som den nu skal arbejde for, gav rektor en orientering om skolens profil, strategiplanens indsatsområder, uddannelsesudbud, aktiviteter, projekter og samarbejder. Vicerektor orienterede herefter om principperne for skolens taxameter, økonomi og budget samt prognose for kommende elevoptag.

Klassedannelse 2014/15

Bestyrelsen fik en kort orientering om klassedannelsen for det kommende skoleår. Skolen har optaget 11 stx-klasser og 2-hf-klasser, hvilket svarer til den fastsatte kapacitet for skoleåret 2014/15.

Status på igangværende reovering af idrætsfaciliteter

Bestyrelsen fik en kort orientering om det igangværende reoveringsarbejde af idrætsfaciliteterne.

Mødeplan for skoleåret 2014/15

Følgende datoer blev fastlagt:

2014

- **4. september kl. 16.00-18.00**
- **2. oktober kl. 12.00-18.30: STRATEGIDAG: drøftelse af indsatsområder for bestyrelsesperioden. Dagens program slutter med spisning.**
- **10. december kl. 16.00-18.00**

2015

- **25. marts kl. 16.00-18.00**
- **9. juni kl. 16.00-18.00**

Evt.

Formanden takkede Jakob Mohr Jensen for hans indsats i bestyrelsen. Jakob bliver student sidst i juni og udtræder hermed, men erstattes af Rune Eskildsen fra 1.r.

Desuden kunne formanden oplyse, at han var valgt ind i den landsdækkende Bestyrelsesforenings nye bestyrelse for den kommende periode, hvilket også vil gavne skolens bestyrelse.

Nils-Georg Lundberg, formand

Jørgen Stigel

Daniel Rugholm

Dorte Hovaldt

Anni Stilling

Thomas Hav

Susan Ohrt

Dorthe Mølgaard

Rune Eskildsen

Liva Hvarregaard

Elsebeth Gabel Austin, Referent
16. juni 2014